Parts List

ITEM|QTY PART NUMBER DESCRIPTION
1 1 18121-21000 Trin fuld l2ngde samlet
2 1 18121-21013-20 Holder for trin #1
3 1 18121-20013-21 Holder for trin #2
L 1 18121-20013-22 Holder for trin #3
5 | 3 |IFI 502 - M6x1 x 20 Hex Flange Head Tapping Screw - Type D
6 6 |[M6x20 ISO 7381 Bottom head bolt
L 6 |DIN 933 - M6 x 25 Hex-Head Bolf
8 | 12 |DIN 125-1 - B 6,4 Washer
9 6 |ISO 10511 - M6 Hex Nut

Tegn. indhold: Trin for Mercedes Vito

Tegn. af: prp

Dato: 04-09-2013

Format: A3

Malforhold:

Tegn. nr:8121-21013 mont

Type:

DA PRODUKTION A/S




